
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SB51931 - Freddie Fistula™ Skills
Trainer

Order code: 4107.SB51931

Cena bez DPH 1.847,00 Eur
Price with VAT 2.234,87 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Obsahuje realistické otevřené poranění břicha s odhalenými střevy a 3 píštělemi s aktivní drenáží
Píštěl ve středu břicha lze snadno pozorovat
Nebřišní a skrytá píštěl umožňuje identifikovat zdroj výtoku a otevírá možnost řízení drenáže



Do nácviku lze zahrnout využití různých obvazových materiálů a technik (jako například podtlaková terapie)
Otevřete jakoukoliv kombinaci 3 píštělí pro umožnění proudění výtoku
Podstavec, který je nedílnou součástí trenažéru, obsahuje nádobu, která může obsahovat až 700 ml tekutiny
Obsahuje 500 ml výtokový sáček, podpěrnou tyč, drenážní trubici, přibližně litrovou lahev koncentrátu pro výrobu výtokové tekutiny
a sadu trojcestných trubic s barevně označenými svorkami


